8
Артикул:__________________
Поставщик:
ООО "РусАвтоматизация"
г. Челябинск, ул. Гагарина, д. 5, оф. 507
РусАвтоматизация.РФ
8-800-775-09-57
М. П.

8 крыльчатка охлаждения: F-есть, __- нет
4
Расшифровка артикула электродвигателя
1 габарит редуктора: 2:60х60мм, 3:70х70мм, 4:80х80мм, 5:90х90мм,
6:104х104мм, 7:120х120мм
2 тип входного вала редуктора: GN-стандартная шестерня,
GU-увеличенная шестерня
3 передаточное число
4
тип редуктора: K-соосный, KB-соосный с увеличенной шестерней,
RC-конический с полым валом,
RT-конический с выступающим валом
4 GN 15 K
Расшифровка артикула редуктора
1 2 3 4
4 5
Технические характеристики редукторов
Технические характеристики электродвигателей
ТИП D D1 T S B LN L V LM LB GA h M d P
MC4IK25...RC(RT) 15 35 3 12 48 91 85 8 208,5 83,5 17,3 5 94 6 80
MC5IK40...RC(RT) 17 40 3,5 14 54,6 102,5 105 8 253,1 103,1 19,3 5 104 7 90
MC5IK60...RC(RT) 17 40 3,5 14 54,6 102,5 128 8 276,1 103,1 19,3 5 104 7 90
MC5IK90...RC(RT) 17 40 3,5 14 54,6 102,5 142 8 290,1 103,1 19,3 5 104 7 90
MC5IK120...RC(RT) 17 40 3,5 14 54,6 102,5 142 8 290,1 103,1 19,3 5 104 7 90
MC6IK200...RC(RT) 22 45 3,5 16 61 113 173 10 349 124 24,8 6 120 9 104
Размеры цилиндро-конических мотор-редукторов
ТИП D F T E D1 LB V L AC P d M H N h X Z
MC2I…K(KB) 8 3 30 24 42 6 75 60 60 5 70 10 7
MC3IK15…K(KB) 10 25 4 33 25 42 8 80 70 70 6 85 15 7,5 4 25 4
MC4IK25…K(KB) 10 25 3 33 30 43,5 8 85 80 80 6 94 15 7,5 4 25 4
MC5IK40…K(KB) 12 25 5 32 34 60 8 105 90 90 6,5 104 18 9,5 4 25 4
MC5IK60…K(KB) 12 25 5 32 34 60 8 128 90 90 6,5 104 18 9,5 4 25 4
MC5IK90…K(KB) 15 25 7,5 38 36 65 8 142 90 90 6,5 104 18 12 5 25 5
MC5IK120…K(KB) 15 25 7,5 38 36 65 8 142 90 90 6,5 104 18 12 5 25 5
MC6IK200…K(KB) 15 25 10 42 46 72 10 175 90 104 9 120 20 12 5 25 5
MC7IK400…K(KB) 22 30 7,5 48 50 96,5 10 190 112,5 120 9 140 22 18,5 6 30 6
Размеры соосных мотор-редукторов
- K – стандартная шестерня на входном валу
- KB – увеличенная шестерня на входном валу